"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE DO VEREADOR ROBERTO FRANCO

REQUERIMENTO N°  10 $  /2025

O Vereador que esta subscreve, através deste requerimento, solicita à Mesa
Diretora, uma vez ouvido o douto plenário, nos termos do Art. 123, § 3°, inciso VII do
Regimento Interno desta Casa Legislativa, que seja aprovada em REGIME DE
URGÊNCIA ESPECIAL OS PROJETOS DE DECRETOS LEGISLATIVOS N°
321/2025 e 323/2025, QUE:

PDL 321/2025 - CONCEDE O "MÉRITO E O DIPLOMA DE GRATIDÃO DA CIDADE
DE BOA VISTA" A SRA. GERLANE BACCARIN PELO RECONHECIMENTO DE SEU
INESTIMÁVEL TRABALHO E CONTRIBUIÇÃO PARA O ESTADO DE RORAIMA E
EM ESPECIAL A CIDADE DE BOA VISTA-RR.

PDL 323/2025 - CONCEDE O "MÉRITO E O DIPLOMA DE GRATIDÃO DA CIDADE
DE BOA VISTA" AO EX DEPUTADO ESTADO JALSER RENIER PADILHA PELO
RECONHECIMENTO DE SEU INESTIMÁVEL TRABALHO E CONTRIBUIÇÃO NA
POLÍTICA DO ESTADO DE RORAIMA E EM ESPECIAL A CIDADE DE BOA VISTA-
RR.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Vista-RR, 03 de setembro de 2025.

Roberto Franco
Veread ,

,l

Aline Maria de Menezes Chagas
Vereadora

Adjalma Gonçalves
Vereador

Adnan Wadson de Lima
Vereador

Bárbara Ribeiro Falcão
Vereadora

Anne Caroliny Dantas Pereira
Vereadora

Vereador Roberto Franco
Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo
Avenida Capitão Ene Gracês, nº 922, São Francisco, CEP 69.301-160, Boa Vista - RR

O O @robertofranco.rr

"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE DO VEREADOR ROBERTO FRANCO

De id Everson Silva Carneiro

Geni •:.n o.ta e Silva
Vere. • or

runo Perez de Sa
Vereador

Vereador

e ea

r ` _~ .

Moa iatDiiel Mangabeira
Vereador

Jeusivania Pereira Nunes
Vereadora

a o Otávio Teixeira Pinto
Vereador

Júlio Cézar Medeiros Lima
Vereador

Manoel Neves de Macedo
Vereador

ar•elo de agalhães Nunes
Vereador

Carla Demétrio Martins Matos Messias
Vereadora

Prof.° go Reis
Vereador

V
Gildeval t . Lttz Rocha

ador

uarte Saraiva
Vereador

Vereador Roberto Franco
Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo
Avenida Capitão Ene Gracês, nº 922, São Francisco, CEP 69.301-160, Boa Vista - RR

11
v O @robertofranco.rr

"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE DO VEREADOR ROBERTO FRANCO

Maria Inês Maturano Lopes
Vereadora

Aderval da

Walkiria Ribeiro dos Reis
Vereadora

erreira Filho
er = ador

Boa Vista-RR, 03 de setembro de 2025.

ROBER OF'
Vereador

Vereador Roberto Franco
Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo
Avenida Capitão Ene Gracês, nº 922, São Francisco, CEP 69.301-160, Boa Vista - RR

O © @robertofranco.rr